SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

05/11/2025
AMBATO

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 70.75

1804590733

NOMBRE:

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000010642

N° AUTORIZACION:

0511202501180169297900120011190000106421234567819

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-11-05T18:55:53-05:00

0511202501180169297900120011190000106421234567819

DIANA PAOLA ALBAN

7861013735180

7861024626255

7702133862861

7500810038970

ARR

7861001231991

7868000593600

012

794166100680

7862131630005

PC

PC

7861000280969

7861004361060

7702425584808

78601109

6901028200493

TCT

012

7861158700135

7861018290530

78601109

7702133414480

7702010381256

7861000276153

7862100603221

78600942

MORTADELA PLUMROSE 170G

COCA COLA ORIGINAL 300ML

TRDENT MENTA X3

TAKIS FUEGO

ARROCILLO LBR

CRIOLLITA 7.5G

CHIFLE DE SAL Y DULCE JHIRE

HUEVOS DE GALLINA MED

ZHUMIR DURAZNO 350ML

LECHE CORTIJO 1/2L

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

TOALLITAS HUMEDAS POMPIS

PANAL HUGGIES G

LARK EN ENTERAS

E 20

TARRINA DE TOSTADO CON CHIFLE

HUEVOS DE GALLINA MED

VASOS VACAN 10 OZ 50U/D

PASTA DE TOMATE

LARK EN ENTERAS

TRIDENT TODOS LOS SABORES

AXION LIMON 235G

CHOCHOS CON TOSTADO NEVAL 100 G

ATUN REAL 160G

COCA COLA ORIGINAL 500ML
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0.8696

2.6087
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0.9565
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0.8696
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0.43

0.26

0.65
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0.22
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2.61
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0.96
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7868000199529 LECHE CORTIJO 1L

AG

AG

012

VP

7622210427076

7861047723900

7861047723900

6901028200493

AV

7702354957780

FG

759494999702

7861018601701

BF

7862123774083

BMV

7861024607643

7862123774083

7862110546020

7702354953072

7702354953072

AG

AG

6901028200493

8801116013579

7862122702612

7862122702612

TCT

7862110544156

7861047723887

7702006653640

7861001350906

7861024624725

7702133414480

759494999702

7862100603221

009497002993

7861001200393

7861001350906

ARROZ GALLITO LB

ARROZ GALLITO LB

HUEVOS DE GALLINA MED

PRODUCTOS VARIOS GUINEO

HALLS MENTHO LYPTUS

POLITO FRESA

POLITO FRESA

E 20

AVENA LBR

SHAMPOO NUTRIBELA PROHIALURONICO

FIDEO GRANEL VARIOS MODELOS LBS

TESALIA 625ML

SALCHICHA DE POLLO JURIS 150G

BONICESSOTE FRESA

CINTA DE EMBALAJE

BONICESSOTE MANGO VERDE

COCACOLA 1L

CINTA DE EMBALAJE

BIG FRESA 300ML

QUIPITOS 8G

QUIPITOS 8G

ARROZ GALLITO LB

ARROZ GALLITO LB

E 20

TABACO C 20U

MENTA GLACIAL

MENTA GLACIAL

TARRINA DE TOSTADO CON CHIFLE

BIG COLA 911ML

POLITO VAINILLA

CREMA PARA PEINAR EGO

CREMA DE PEINAR SEDAL 18ML

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

TRIDENT TODOS LOS SABORES

TESALIA 625ML

ATUN REAL 160G

PONY MALTA 330ML

MAYONESA MAGGI 30 GR

CREMA DE PEINAR SEDAL 18ML
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MH MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G 1.00 0.3478 15 0.0000 0.35
7861006010423 ESTROPAJO ESTRELLA BRONCE 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43
PA PROCAN ADULTO LB 1.00 0.7826 15 0.0000 0.78
7702026194659 FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87
MH MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G 1.00 0.3478 15 0.0000 0.35
7862110545986 BIG LIMON 300ML 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22
7861124403138 PANCHITOS FIESTA PICANTE 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87
7861018591682 RUFFLES NATURAL 1.00 0.5652 15 0.0000 0.57
MH MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G 1.00 0.3478 15 0.0000 0.35
MH MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G 1.00 0.3478 15 0.0000 0.35
7861091131164 TANGO CLASICO FUNDA 700 G 4.00 0.3478 15 0.0000 1.39
7861008522443 AGOGO MENTA X10 1.00 0.2609 15 0.0000 0.26
7862110544651 AGUA CIELO 1L 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43
6901028200493 E 20 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22
78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43
78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43
7861006746636 NACHOS DE QUESO 150 GR 1.00 1.5652 15 0.0000 1.57
7702025147915 GALLETAS DUCALES 315G 1.00 2.1304 15 0.0000 2.13
7861049301366 AZUCAR VALDEZ 1KG 1.00 1.2500 0 0.0000 1.25
4719867213084 BRUJITA LA DURITA 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43
AVG AZUCAR VALDEZ AL GRANEL 50K 1.00 0.6522 15 0.0000 0.65
759494000323 GUITIG 15LTR 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87
7861008900043 LEVADURA SECA LEVAPAN 7 G 4.00 0.2174 15 0.0000 0.87

SUBTOTAL GRAVADO 15%: 52.31
SUBTOTAL GRAVADO 0%: 10.6
IVA 15%: 7.85
IVA 0%: 0
SUBTOTAL: 62.91
INFORMACION ADICIONAL DESCUENTO: .00
Telefono Cliente: 9999999999 ICE: 0
IRBPNR: 0

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
VALOR TOTAL: 70.76



